
 

Elbląg, dnia 14.03.2016 r. 
 
Oznaczenie sprawy 6/2016 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
 

 
       Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg 
informuje, że w  postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.02.2016 r. pod numerem 
32534-2016 na dostawę materiałów budowlano-montażowych, zapraw ściennych i 
podłogowych, farb i artykułów malarskich w 7 pakietach dla potrzeb Działu Technicznego 
W.Sz.Z. w Elblągu w okresie 18 miesięcy, Zamawiający w dniu 14.03.2016 r. unieważnia 
postępowanie: 
● w zakresie Pakietu nr 1, 2, 4, 5, 6, 7 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo 

zamówień  publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Zamawiający unieważnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo 
nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3;). 

    Uzasadnienie: 
    W zakresie Pakietu nr 1, 2, 4, 6, 7 złożone oferty zostały odrzucone. W zakresie Pakietu nr  

  5 nie wpłynęła żadna oferta. 
●  w zakresie Pakietu nr 3 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień  

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej 
oferty). 

      Uzasadnienie: 
      Oferta, która została wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 3 przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Zamawiajacy przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 4.900,00 zł brutto, 
natomiast cena najkorzystniejszej oferty wynosi 7.038,82 zł brutto. W związku z tym 
Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.  

 
 


